
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Przebudowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Pawłosiów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pawłosiów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 650900447

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pawłosiów 88

1.4.2.) Miejscowość:Pawłosiów

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 16-622-03-66

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminapawlosiow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.pawlosiow.itl.pl/bip/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00127466

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00126512

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać sięWykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać sięWykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
4.1 w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie urządzeń
oświetlenia ulicznego ( drogowego)o wartości nie niższej niż: 1.000.000,00 PLN ( jeden milion 00/100 ).
4.2. Dysponuje kadrą dysponującą następującymi uprawnieniami:
 Co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
 Co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00127466/01 z dnia 2023-03-09

2023-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Uwaga: Dopuszcza się aby była to jedna osoba spełniająca jednocześnie jeden i drugi wymóg
 Co najmniej 2 osoby posiadające aktualne świadectwo kwalifikacyjne „E”; i „D” w zakresie sieci elektroenergetycznych.
Wykonawca musi wykazać, że osoby te są zatrudnione u w firmie podstawie na podstawie umowy o pracę min. 6 miesięcy
przed zakończeniem niniejszego przetargu.
 Co najmniej 2 osoby posiadające aktualny kurs w zakresie prac na sieciach elektroenergetycznych pod napięciem (PPN).
Wykonawca musi wykazać, że osoby te są zatrudnione u w firmie podstawie na podstawie umowy o pracę min. 6 miesięcy
przed zakończeniem niniejszego przetargu.
Uwaga: Dopuszcza się aby były to dwie osoba spełniająca jednocześnie jeden i drugi wymóg.

3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców .
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać sięWykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać sięWykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
4.1 w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub rozbudowie urządzeń
oświetlenia drogowego o wartości nie niższej niż: 1.000.000,00 PLN ( jeden milion 00/100 ).
4.2. Dysponuje osobami posiadającymi następujące uprawnieniami:
 Co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
 Co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych.
Uwaga: Dopuszcza się aby była to jedna osoba spełniająca jednocześnie jeden i drugi wymóg
 Co najmniej 2 osoby posiadające aktualne świadectwo kwalifikacyjne „E”; i „D” w zakresie sieci elektroenergetycznych.

Uwaga: Dopuszcza się aby były to dwie osoby spełniające jednocześnie jeden i drugi wymóg.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-03-24 10:00

Po zmianie:
2023-03-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-03-24 11:00

Po zmianie:
2023-03-27 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-04-21

Po zmianie:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00127466/01 z dnia 2023-03-09

2023-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-04-25

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00127466/01 z dnia 2023-03-09

2023-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


